Januar 2014

18.01. LRP
19.01. LRP
25./26.01. SLV
Februar 2014
01./02.02. DLV
01.02.

09.02.

15./16.02. DLV
15./16.02. DLV
22.02.

23.02.

23.02.

22./23.02. DLV
23.02. LRP
Méarz 2014
01./02.03. DLV
01./02.03. DLV
08.03. DLV
08.03. LVR
08.03.

08.03. LRP
08.03.

09.03.

15.03. AZ-WO
15.03.

23.03. MZ-BI
29.03. AZ-WO
29.03. MZ-BI
April 2014

04.04

05.04.

06.04. DLV
13.04.

26.04. LVR
26.04.

26.04.

26.04.

27.04. LVR
27.04. LVR
27.04.

27.04. LVR
27.04.

TERMINPLAN 2014

Rheinland-Pfalz-Hallenmeisterschaften M/F/U16
Rheinland-Pfalz-Hallenmeisterschaften U20/U18
Siddeutsche Hallenmeisterschaften M/F+Jugend B

Deutsche Hallen-Mehrkampfmeisterschaften

24. Karl-Martenstein-Crosslauf
Hallenmeisterschaft der Grof3region Saar-Lor-Lux
Deutsche Jugendhallenmeistersschaften U20

Deutsche Jugend-Winterwurfmeisterschaften U20/U18

USC Mainz Kinderleichtathletik U12/U10

USC Mainz Hallensportfest U16/U14

USC Mainz Stabhoch-Einlagespringen M/F/U20/U18
Deutsche Hallenmeisterschaften M/F
Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften

Deutsche Seniorenhallenmeisterschaften
Deutsche Senioren Winterwurf-Meisterschaften
Deutsche Cross-Meisterschaften
LVR-Cross-Meisterschaften

31. Frihjahrscross LG Rheinfront
Rheinland-Pfalz-Winterwurf-Mehrkampf
(Kugel-Diskus-Hammer)

TSG Heidesheim Werfertag

26. Schuler-Hallensportfest LAV Gau-Algesheim
Kreis-Crosslauf-Meisterschaften AZ-WO

TV Alzey — Werfertag — Hammer- und Gewichtswurf
Kreis-Waldlaufmeisterschaften MZ-BI
Kreis-Werfertag AZ-WO mit Kreis Diskus U16/U14
Kreis-Werfertag MZ-BI mit Kreis Diskus U16/U14

11.04. bis 25.04. Osterferien

12.Werfertag TV Nieder-Olm

12. Hechtsheimer Fruhlingslauf

Deutsche Halbmarathon

8. Nackenheimer Rothenberglauf

Senioren Hammer — Diskus — Speer

TV Alzey — Werfertag

Unterdistanzwettkampf 80m-150m-300m-600m—
2000m ab B-Jugend aufwérts

6. Polderlauf des TV Laubenheim
Hammerwurfmeisterschaften alle Klassen (0.Sen)
Diskuswurfmeisterschaften alle Klassen (0.Sen)
TSG Heidesheim Hammer- und Diskuswurf-Meeting
LVR 5000m-3000m alle Klassen

Binger Bahnerdoffnung

Stand: 17.12.2013

Ludwigshafen
Ludwigshafen
Karlsruhe

Frankfurt-Kalbach
Gau-Odernheim
Ludwigshafen
Sindelfingen
Sindelfingen
Mainz — UNI
Mainz — UNI
Mainz — UNI
Leipzig

Trier

Erfurt

Erfurt
Loningen
Oppenheim
Oppenheim
Heidesheim

Heidesheim
Gau-Algesheim
?

Alzey
MZ-Gonsenheim
Gau-Algesheim
Gau-Algesheim

Nieder-Olm
Mz-Hechtsheim
Freiburg
Nackenheim
Alzey

Alzey

Mainz — Uni

MZ-Laubenheim
Heidesheim
Heidesheim
Heidesheim
Bingen

Bingen



Mai 2014

01.05. LRP Rheinland-Pfalz Langstaffeln M/F/U20 bis U16 MZ-Schott
01.05. LVR LVR 10000m Méanner — Frauen — Senioren MZ-Schott
01.05. LVR LVR Langstaffeln M/F/U20 bis U14 MZ-Schott
01.05. TSV SCHOTT Staffel-Meeting MZ-Schott
03.05. DLV DM 10000m M/F/U23/Sen(abm/w3s) - 5000m WJ U20  Aichach

03.05. Bahner6ffnung Alsheim und Kinderleichtathleik U12 Alsheim

04.05. TG Worms Sportfest Sprint 3-Kampf Worms

09.05. Stitzpunkt U16/U14 u. Kinderleichtathletik U8-U12  Nieder-Olm
09.05. TSV Schott- Sprint und Hurden-Meeting MZ-Schott
10.05. Stitzpunkt Worms — U16/U14 Worms

11.05. 15. Gutenberg-Marathon Mainz

17.05. AZ-WO Kreis AZ-WO Einzel M/F/Jgd/Senioren/U16/U14 Saulheim
17.05. MZ-BlI  Kreis MZ-Bl Einzel M/F/Jgd/Senioren/U16/U14 Saulheim
17.05. 8. Ingelheimer Partnerlauf Ingelheim
18.05. DLV Deutsche Meisterschaften Gehen 20km/10km/5km Naumburg
21.05. Stab- und Laufmeeting der LG Rheinfront Oppenheim
23.05. TSV SCHOTT Kinderleichtathletik MZ-Schott
24.05. DLV DM-Team (ehemals DMM) Bundesliga Endkampf Braunschweig
24./25.05. USC Mainz Mehrkampftag U20/U18/U16 Mainz — UNI
25.05. LRP Rheinland-Pfalz-Hammerwurf-M/F/U20/U18/U16 Trier

28.05. LAV Gau-Algesheim Kinderleichtathletik U8-U12 Gau-Algesheim
28.05. 26.Schuler-Abendsportfest Jugend U16/U14 Gau-Algesheim
Juni 2014

07.-08.06. Deutsche DJK Meisterschaften MZ-Uni/Schott
07.06. Ortslauf Wallertheim Wallertheim
11.06. LVR LVR Stabhochsprung alle Klassen Oppenheim
11.06. LVR Senioren- Sprint Oppenheim
11.06. Stab- und Laufmeeting der LG Rheinfront Oppenheim
14./15.06. DLV Deutsche U23 Meisterschaften Wesel

18.06. LVR Senioren-Meisterschaften Sprung/Kugel Alsheim

18.06. Abendsportfest LG Rheinfront /TV Alsheim Alsheim

19.06. LVR LVR-Meisterschaften M/F/U20-U14 ohne Senioren Gau-Algesheim
21./22.06. DLV Deutsche Senioren Mehrkampfmeisterschaften Bad Oeynhausen
21.06. 2. Abendsportfest TV Abenheim Abenheim
28.06. LRP Rheinland-Pfalz Meisterschaften M/F/U18 Bad Neuenahr
28.06. TuS Gensingen Kinderleichtathletik U10/U12 Gensingen
29.06. 21. Oppenheimer Zwergenkampf Oppenheim
29.06. MTV Bad Kreuznach — Jugend u. Kindermehrkampf  Bad Kreuznach
Juli 2014

05./06.07. DLV DLV Jugend U16 Blockwettkampfe Monchengladbach
05./06.07. LVR LVR 10-/9-/7-Kampf-Meisterschaften offen Heidesheim
05./06.07. LVR LVR Blockwettkampfe U16/U14 Heidesheim
09.07. 7.Westhofener Abendsportfest der TG Westhofen Westhofen
11.-13-07 DLV DLV Senioren-Meisterschaften | und Il Erfurt

12.07. TV Sulzheim 10km + 5km Lauf Sulzheim
13.07. AZ-WO Mehrkampfmeisters U16(4-K)/U14(3-K)/U12(3-K) Gensingen
13.07. MZ-Bl  Mehrkampfmeisters U16(4-K)/U14(3-K)/U12(3-K) Gensingen
13.07. 12. Gunsenumer TGM-Lauf MZ-Gonsenheim
16.07. Stab- und Laufmeeting der LG Rheinfront Oppenheim
19.07. LRP Rheinland-Pfalz Meisterschaften U20/U16 Saulheim
20.07. Gau-Turnfest — Nibelungen Turngau Worms
26./27.07. DLV DLV Manner/Frauen mit U20 4x400m und Ulm

WJ U20 3x800m und MJ U20 3x1000m



August 2014
02./03.08.

02.08.
08.- 10.08.
16./17.08.
23./24.08.
30./31.08.
23.08.
30.08.
31.08.
??.08.

SLV

DLV
DLV
DLV
DLV

DLV

September 2014

06./07.09
06.09.
07.09.
11.09.
13./14.09.
13.09.

13.09.
13.09.
14.09.
14.09.
14.09.
20.09.
21.09.
21.09.
27.09.
27.09.
28.09.

Oktober 2014

03.10.
11.10.
12.10.
16.10.
16.10.
18.10.

SLV
DLV
DLV

DLV

LVR

SLV
LVR

DLV
LVR

November 2014

02.11.
08.11.
15.11.
16.11.
20.11.
23.11.

AZ-WO

MZ-BI

Dezember 2014

14.12.
14.12.

28.07. bis 05.09. Sommerferien
Siiddeutsche Meisterschaften Junioren —
U16(M/W 15) und Bahngehen M/F08.
TV Alzey — Werfer-Funfkampf

Deutsche Meisterschaften U20/U18/3x1000m(M)/3x800m(F)

Deutsche Jugend- Einzel U16(M/W 15)
DLV Mehrkampfmeisterschaften M/F/U23/U20

Deutsche Jugend-Mehrkampfmeisterschaften U18/U16

Seniorensportfest des TSV Schott e.V. Mainz
TV Undenheim Schiiler-/Seniorensportfest

47. Binger — Stadtlauf

Deutsche Senioren Wurfmehrkampf ab M/W35

Siddeutsche Meisterschaften M/F + U18
Team-DM Senioren (ehemals DAMM-Endkampf)
Deutsche Meisterschaften 10km Strasse

TG Worms Abendsportfest Lauf

Team-DM Jugend (ehem.DIMM-Endkampf) U20/U16

6.LAV Stabhoch-Nachwuchs-Wettbewerb und
Kinderleichtathletik U8/U10/U12

TG Worms Hochsprungmeeting vor dem Lutherdenkmal

Landesjugendsportfest

11. Nibelungenlauf

120. Landskronbergfest

35. Landskronlauf - Wingertscup

Mehrkampfmeisters U16(4-K)/U14(3/4-K)/U12(3-K)

7. Gau-Algesheimer Alagast-Lauf
9. Panoramalauf der LLG Wonnegau

Siiddeutsche Senioren-Mehrkampfmeisterschaften

LVR Senioren-Mehrkampfmeisterschaften
MTV Bad Kreuznach — Bahnabschluss

3.Ingelheimer Polderlauf

TSG Heidesheim Werfertag

Deutsche Meisterschaften Marathon
Terminplanung 2015 — 18.30 Uhr

Letzte Abgabe Ergebnisse fiir Bestenliste
9.Braunbeck’s Bremserlauf

LC Bingen — 42. St. Martins-Cross

Kreistag— Beginn 13.30 Uhr

TV Nieder-Olm — 34. Hallensportfest

SC Lerchenberg 33. Waldlauf

Kreistag — Beginn 19.00 Uhr

TG Worms Hallensportfest-Kinderleichtathletik

38. Schuler Hallensportfest — LC Bingen
Adventslauf des RV Ebersheim

Augsburg

Alzey

Bochum-Wattensch.

Koln
Vaterstetten
Bernhausen
MZ-Schott
Undenheim
Bingen
Baunatal

Kaiserslautern

Essen-Stoppenberg

Dusseldorf
Worms — BIZ
Lage
Gau-Algesheim

Wo-Lutherplatz
Mayen

Worms
Oppenheim
Oppenheim
Worms
Gau-Algesheim
Kriegsheim
Nieder-Olm
Nieder-Olm
Bad Kreuznach

Ingelheim
Heidesheim
Minchen
Mainz — Uni

Zornheim

Bingen

?

Nieder-Olm
MZ-Lerchenberg
Gau-Algesheim
Worms-BIZ

Bingen
Mz-Ebersheim



